[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Постановление  № 497-п от 15.10.2024
 «     »          2024                                п.Тура                                               №       -п
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Эвенкийского муниципального района, предоставляемого во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 17.02.2021 № 92-п «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Эвенкийского муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Эвенкийского муниципального района, предоставляемого во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 02.06.2021 № 254-п (с изменением от 28.10.2022 № 538-п, от 13.11.2023 № 606-п), дополнив его следующим объектом недвижимости:
- помещения (часть здания кроме помещений № 9 и № 10), общей площадью 266,5 м2, расположенные в здании, с кадастровым номером 88:03:0000000:153, местоположение: Красноярский край, Эвенкийский район, пос. Стрелка-Чуня, ул. Мира, дом 22, площадь 302 м2, назначение: нежилое, наименование: административное здание.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                                         А.Ю. Черкасов